

Změnový list č. 1 - vícepráce a méněpráce

Stavba: Opravy dvou teras u 1. MŠ Husitská
Objekt: východní a západní terasa

Objednatel: Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka
Zhotovitel: 4soft s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 Tanvald
Místo: MŠ, Husitská 217, 509 01 Nová Paka

Zpracoval: Ing. Ladislav Stuchlík
Datum: 30.08.2017

méněpráce - východní terasa							
č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
3	001	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 11,62*3,68	m2	-42,762	55,00	-2 351,91
12	011	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním 3,68*11,62*0,15	m3	-6,414	1 740,00	-11 160,36
21	013	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 11,42*3,68*(0,31-0,15)	m3	-6,724	840,00	-5 648,16
29	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace 6,724 x 1,3 (obj. hm. cihelné drti)	t	-8,700	246,00	-2 140,20
31	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 6,724 x 1,3 (obj. hm. cihelné drti)	t	-8,700	215,00	-1 870,50
33	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 6,724 x 1,3 (obj. hm. cihelné drti)	t	-8,700	345,00	-3 001,50
34	011	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m 6,414 x 1,7 (obj. hm. drceného štěrku)	t	-10,904	145,00	-1 581,08
37	145	145502380	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x4 mm Hmotnost: 4,51kg/m (4,08+12,42+4,08)*2*4,51/1000	t	-0,186	31 500,00	-5 859,00
44	777	777530001V03	Podlahy z EPDM tl 10-11mm - svislé plochy plochy 12,42*0,03 2*4,08*0,03	m2	-0,617	2 260,00	-1 395,32
42	777	777530001V010	Grafika z EPDM - beruška dle vzoru	ks	-1,000	2 150,00	-2 150,00
52	958	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění Zemění zábradlí 1	kus	-1,000	450,00	-450,00
53	HZS	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista Revize hromosvodu	hod	-5,000	650,00	-3 250,00
méněpráce východní terasa celkem							-40 858,03

vícepráce - východní terasa							
č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1		R001	čerpání betonu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
2	013	962052211V	Příplatek za ŽB	m3	0,363	1 350,00	490,05
3	005	985441314	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v ŽB kci Sponování tržlin, bude účtováno dle skutečnosti - jedna spona včetně drážky a zatmělení	m	1,000	780,00	780,00
4		R002	oprava fasády - 2 části po vybouraných stěnách terasy	kpl	1,000	500,00	500,00
5		R003	dílenská dokumentace na zábradlí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
6	777	777530001V05	Grafika z EPDM - kočka dle vzoru	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
7		14587252.R	Profil čtvercový uzavřený svařovaný S 235 40 x 2 mm hmotnost 2,45 Kg/m (4,08+12,42+4,08)*2*2,45/1000	t	0,101	31 500,00	3 181,50
vícepráce východní terasa celkem							17 151,55

méněpráce - západní terasa							
č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání

4	001	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 14,07*3,63	m2	-51,074	55,00	-2 809,07
						-42,762	
13	011	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním 3,63*14,07*0,15	m3	-7,661	1 740,00	-13 330,14
						-7,661	
23	013	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 14,07*3,63*(0,31-0,15)	m3	-8,172	840,00	-6 864,48
						-8,172	
31	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suťi a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace 8,172 x 1,3 (obj. hm. cihelné drti)	t	-10,624	246,00	-2 613,50
33	013	997013501	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 8,172 x 1,3 (obj. hm. cihelné drti)	t	-10,624	215,00	-2 284,16
35	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 8,172 x 1,3 (obj. hm. cihelné drti)	t	-10,624	345,00	-3 665,28
36	011	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m 7,661 x 1,7 (obj. hm. drceného štěrku)	t	-13,024	145,00	-1 888,48
39	145	145502380	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x4 mm Hmotnost: 4,51kg/m (4,13+15,05+4,13)*2*4,51/1000	t	-0,210	31 500,00	-6 615,00
						-0,210	
47	777	777530001V03	Podlahy z EPDM tl 10-11mm - vislé plochy plochy 15,05*0,03 2*4,13*0,03	m2	-0,699	2 260,00	-1 580,42
						-0,452	
						-0,248	
48	777	777530001V04	Grafika z EPDM - motýl dle vzoru 1	ks	1,000	-2 100,00	-2 100,00
						1,000	
49	777	777530001V05	Grafika z EPDM - kočka dle vzoru 1	ks	1,000	-3 200,00	-3 200,00
						1,000	
53	777	777530001V09	Grafika z EPDM - medvídek dle vzoru 1	ks	1,000	-3 200,00	-3 200,00
						1,000	
55	958	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění Zemění zábradlí 1	kus	-1,000	450,00	-450,00
						-1,000	
56	HZS	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista Revize hromosvodu	hod	-5,000	650,00	-3 250,00

měnípráce západní terasa celkem

-53 850,53

vícepráce - západní terasa

č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1		R001	čerpání betonu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
2	013	962052211V	Příplatek za ŽB	m3	7,348	1 350,00	9 919,80
3	005	985441314	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v ŽB kci Sponování tržlin, bude účtováno dle skutečnosti - jedna spona včetně drážky a zatmělení	m	3,000	780,00	2 340,00
4		R002	oprava fasády - 2 části po vybouraných stěnách terasy	kpl	1,000	500,00	500,00
5		R003	dílenská dokumentace na zábradlí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
6	777	777530001V07	Grafika z EPDM - květina dle vzoru 1	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
						1,000	
7	777	777530001V010	Grafika z EPDM - beruška dle vzoru 1	ks	1,000	2 150,00	2 150,00
						1,000	
8	777	777530001V0XX	Grafika z EPDM - žába dle vzoru	ks	1,000	2 150,00	2 150,00
9		14587252.R	Profil čtvercový uzavřený svařovaný S 235 40 x 2 mm hmotnost 2,45 Kg/m (4,13+15,05+4,13)*2*2,45/1000	t	0,114	31 500,000	3 591,000

vícepráce západní terasa celkem

31 500,80

vícepráce celkem

48 652,35

měnípráce celkem

-94 708,57

celkový rozdíl

-46 056,22

za zhotovitele

za objednatele